СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2

	РЕШЕНИЕ

12.12.2018

[bookmark: _GoBack]                           №14/13-СД

О назначении публичных слушаний по вопросу об объединении территорий городских поселений Быково, Ильинский, Кратово, Раменское, Родники, Удельная, сельских поселений Верейское, Вялковское, Ганусовское, Гжельское, Заболотьевское, Константиновское, Кузнецовское, Никоновское, Новохаритоновское, Островецкое, Рыболовское, Сафоновское, Софьинское, Ульянинское, Чулковское Раменского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Раменского муниципального района, решением Совета депутатов Раменского муниципального района от 14.11.2018 № 13/1-СД «Об инициативе об объединении территорий городских поселений Быково, Ильинский, Кратово, Раменское, Родники, Удельная, сельских поселений Верейское, Вялковское, Ганусовское, Гжельское, Заболотьевское, Константиновское, Кузнецовское, Никоновское, Новохаритоновское, Островецкое, Рыболовское, Сафоновское, Софьинское, Ульянинское, Чулковское Раменского муниципального района», Положением о публичных слушаниях в Раменском районе, утвержденным решением Совета депутатов Раменского района от 22.02.2006 № 2/5-СД,

Совет депутатов Раменского муниципального района РЕШИЛ:

1. Назначить и провести на территории Раменского муниципального района публичные слушания по вопросу об объединении территорий городских поселений Быково, Ильинский, Кратово, Раменское, Родники, Удельная, сельских поселений Верейское, Вялковское, Ганусовское, Гжельское, Заболотьевское, Константиновское, Кузнецовское, Никоновское, Новохаритоновское, Островецкое, Рыболовское, Сафоновское, Софьинское, Ульянинское, Чулковское Раменского муниципального района (далее – публичные слушания).
Дата и время проведения: 26.12.2018  с 16.00 до 17.00.
Место проведения: Московская область, г.Раменское, ул.Михалевича, д.2, МУК КДЦ «Сатурн».
2. Председательствующим публичных слушаний назначить председателя Совета депутатов Раменского муниципального района Демина Владимира Федоровича.
3. Предложения и замечания от заинтересованных лиц по вопросу
об объединении территорий городских поселений Быково, Ильинский, Кратово, Раменское, Родники, Удельная, сельских поселений Верейское, Вялковское, Ганусовское, Гжельское, Заболотьевское, Константиновское, Кузнецовское, Никоновское, Новохаритоновское, Островецкое, Рыболовское, Сафоновское, Софьинское, Ульянинское, Чулковское Раменского муниципального района принимаются в письменном виде в срок до 25.12.2018г. по адресу: Московская область, г.Раменское, Комсомольская пл., д.2, Администрация Раменского муниципального района.
4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Раменского муниципального района «Родник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Раменского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
Раменского муниципального района 					 В.Ф. Демин

image1.wmf

oleObject1.bin

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2

РЕШЕНИЕ

12.12.2018

№

14/13

-

СД

О назначении публичных слушаний по вопросу об объединении территорий

городских поселений Быково, Ильинский, Кратово, Раменское, Родники,

Удельная, сельских поселений Верейское, Вялковское, Ганусовское,

Гжельское, Заболотьевское, Константиновское, Кузнецовс

кое, Никоновское,

Новохаритоновское, Островецкое, Рыболовское, Сафоновское, Софьинское,

Ульянинское, Чулковское Раменского

муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправл

ения в Российской

Федерации», Уставом Раменского

муниципального района

, решением Совета

депутатов Раменского муниципального района от 14.11.2018 № 13/1

-

СД «Об

инициат

иве

об

объединении территорий городских поселений Быково,

Ильинский, Кратово

, Раменское, Родники, Удельная, сельских поселений

Верейское, Вялковское, Ганусовское, Гжельское, Заболотьевское,

Константиновское, Кузнецовское, Никоновское, Новохаритоновское,

Островецкое, Рыболовское, Сафоновское, Софьинское, Ульянинское,

Чулковское Рам

енского муниципального района»,

Положением о публичных

слушаниях в Раменском районе, утвержденным решением Совета депутатов

Раменского района от 22.02.2006 № 2/5

-

СД,

Совет депутатов Раменского

муниципального района

РЕШИЛ:

1.

Назначить и провести на террито

рии Раменского муниципального

района публичные слушания по вопросу об

объединении территорий

городских поселений Быково, Ильинский, Кратово, Раменское,

Родники, Удельная, сельских поселений Верейское, Вялковское,

Ганусовское, Гжельское, Заболотьевское, Кон

стантиновское,

Кузнецовское, Никоновское, Новохаритоновское, Островецкое,

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    РАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2

РЕШЕНИЕ

  12.12.2018                                 № 14/13 - СД

О назначении публичных слушаний по вопросу об объединении территорий  городских поселений Быково, Ильинский, Кратово, Раменское, Родники,  Удельная, сельских поселений Верейское, Вялковское, Ганусовское,  Гжельское, Заболотьевское, Константиновское, Кузнецовс кое, Никоновское,  Новохаритоновское, Островецкое, Рыболовское, Сафоновское, Софьинское,  Ульянинское, Чулковское Раменского   муниципального района       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №   131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправл ения в Российской  Федерации», Уставом Раменского   муниципального района , решением Совета  депутатов Раменского муниципального района от 14.11.2018 № 13/1 - СД «Об  инициат иве  об  объединении территорий городских поселений Быково,  Ильинский, Кратово , Раменское, Родники, Удельная, сельских поселений  Верейское, Вялковское, Ганусовское, Гжельское, Заболотьевское,  Константиновское, Кузнецовское, Никоновское, Новохаритоновское,  Островецкое, Рыболовское, Сафоновское, Софьинское, Ульянинское,  Чулковское Рам енского муниципального района»,   Положением о публичных  слушаниях в Раменском районе, утвержденным решением Совета депутатов  Раменского района от 22.02.2006 № 2/5 - СД,      Совет депутатов Раменского   муниципального района   РЕШИЛ:     1.   Назначить и провести на террито рии Раменского муниципального  района публичные слушания по вопросу об  объединении территорий  городских поселений Быково, Ильинский, Кратово, Раменское,  Родники, Удельная, сельских поселений Верейское, Вялковское,  Ганусовское, Гжельское, Заболотьевское, Кон стантиновское,  Кузнецовское, Никоновское, Новохаритоновское, Островецкое,